
Jugendkart Slalom 2000

                             ADAC Hessen - Thüringen e.V.

Veranstalter: Fuldaer AC
am: 18.05.2019 Reg. Nr. KS 2000   02/19

Ergebnisliste Klasse: 1

Plz StNr Name ADAC Ausweis HFM VFM 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Gesamt ADAC

Ortsclub Nr. Fahrzeit Pkte Fahrzeit Pkte Zeit Zeit Punkte

1 12 Benedix, Paul MSC Wolfhagen 10960 1:06,57 00 1:06,83 00 02:13,40 02:13,40 40

2 2 Steinhof, Niklas MSC Wolfhagen 10956 1:07,33 03 1:05,67 00 02:16,00 02:16,00 37

3 4 Cicer, Kirill MSC Homberg 10392 1:08,36 00 1:08,07 00 02:16,43 02:16,43 35

4 9 Eichler, Marvin Scuderia Wiesbaden 11078 1:08,07 03 1:08,49 00 02:19,56 02:19,56 33

5 13 Kuhlmey, Tim RTHB 11406 1:13,69 00 1:10,99 00 02:24,68 02:24,68 31

6 3 Wanke, Merle Fuldaer AC 11647 1:13,23 00 1:12,39 00 02:25,62 02:25,62 30

7 5 Brunner, Sandro MSC Ehlhalten 10441 1:14,26 00 1:12,47 00 02:26,73 02:26,73 29

8 8 Da Costa Coelho, IsabellMSC Ehlhalten 11228 1:18,97 00 1:13,91 00 02:32,88 02:32,88 28

9 11 Köhler, Sky RAC Borken 11059 1:19,42 00 1:17,74 00 02:37,16 02:37,16 27

10 15 Lawniczek, Kryspin MSC Ehlhalten 11400 1:23,23 00 1:18,67 03 02:44,90 02:44,90 26

11 14 Klepzig, Bastian MSC Freigericht 11220 1:26,17 06 1:29,53 00 03:01,70 03:01,70 25

12 7 Zienert, Pascal MSC Freigericht 11260 1:27,25 26 1:16,70 06 03:15,95 03:15,95 24

13 10 Schulz, Carina MSC Sachsenhausen 11430 1:51,20 00 1:48,76 00 03:39,96 03:39,96 23

14 6 Köhler, Tiger RAC Borken 11197 2:52,39 13 2:12,64 00 05:18,03 05:18,03 22

              ADAC-Wertung



Jugendkart Slalom 2000

                             ADAC Hessen - Thüringen e.V.

Veranstalter: Fuldaer AC
am: 18.05.2019 Reg. Nr. KS 2000   02/19

Ergebnisliste Klasse: 2a

Plz StNr Name ADAC Ausweis HFM VFM 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt ADAC

Ortsclub Nr. Fahrzeit Pkte Fahrzeit Pkte Zeit Punkte

1 5 Mollenhauer, Leo Fuldaer AC 11194 1:02,07 00 1:01,38 00 02:03,45 40

2 14 Weis, Merle MSC Ehlhalten 11378 1:05,20 00 1:05,62 00 02:10,82 37

3 9 Ladwig, Richard MSC Freigericht 11022 1:06,77 03 1:07,01 00 02:16,78 35

4 11 Kraft, Lukas MSC Freigericht 11018 1:09,12 00 1:08,18 00 02:17,30 33

5 6 Möller, Theodor MSC Ehlhalten 10414 1:11,32 00 1:07,73 00 02:19,05 31

6 2 Zienert, Samuel MSC Freigericht 11148 1:08,68 00 1:07,77 03 02:19,45 30

7 12 Köhler, Madison RAC Borken 11198 1:11,18 00 1:10,88 00 02:22,06 29

8 4 Störmer, Dorian MSC Sachsenhausen 11423 1:11,39 00 1:10,95 00 02:22,34 28

9 15 Schöneich, Julia MSC Freigericht 10114 1:13,33 03 1:12,39 00 02:28,72 27

10 7 Rassner, Quentin MSC Sachsenhausen 11264 1:14,77 00 1:14,60 00 02:29,37 26

11 8 Menke, Ilias MSC Ehlhalten 10439 1:16,00 00 1:16,09 00 02:32,09 25

12 10 Eichler, Selina Scuderia Wiesbaden 11270 1:20,50 00 1:14,49 00 02:34,99 24

13 13 Figge, Tim MSC Sachsenhausen 11426 1:21,03 00 1:23,44 00 02:44,47 23

14 1 Fisseler, Talia MSC Sachsenhausen 11425 1:30,03 00 1:32,89 03 03:05,92 22

              ADAC-Wertung



Jugendkart Slalom 2000

                             ADAC Hessen - Thüringen e.V.

Veranstalter: Fuldaer AC
am: 18.05.2019 Reg. Nr. KS 2000   02/19

Ergebnisliste Klasse: 2b

Plz StNr Name ADAC Ausweis HFM VFM 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt ADAC

Ortsclub Nr. Fahrzeit Pkte Fahrzeit Pkte Zeit Punkte

1 8 Wanke, Finn-Luca Fuldaer AC 10851 0:57,49 00 0:58,35 00 01:55,84 40

2 1 Hassinger, Tristan Scuderia Wiesbaden 10270 0:58,61 00 0:58,75 00 01:57,36 37

3 4 Schäfer, Jonas MSC Sachsenhausen 10711 0:59,72 00 0:59,79 00 01:59,51 35

4 2 Knoll, Darius MSC Wolfhagen 9264 1:00,33 00 0:59,95 00 02:00,28 33

5 7 Eckel, Lara RAC Borken 10225 0:59,05 03 0:58,33 00 02:00,38 31

6 5 Ockenfels, Justus MSC Ehlhalten 10334 0:59,08 03 0:58,67 00 02:00,75 30

7 9 Bielmann, Lenni MSC Ehlhalten 10401 0:58,63 03 0:59,29 00 02:00,92 29

8 3 Orlob, Linus Scuderia Wiesbaden 10726 0:58,51 03 0:59,64 00 02:01,15 28

9 6 Korkin, Valentin Scuderia Wiesbaden 10650 1:00,60 00 1:01,07 00 02:01,67 27

10 12 Finke, Sören RAC Borken 10269 0:57,47 03 0:58,80 03 02:02,27 26

11 10 Hoff, Phillip MSC Wolfhagen 10955 0:59,97 00 1:00,54 03 02:03,51 25

12 11 Frank, Nico MSC Wolfhagen 11045 1:02,03 00 1:03,55 03 02:08,58 24

              ADAC-Wertung



Jugendkart Slalom 2000

                             ADAC Hessen - Thüringen e.V.

Veranstalter: Fuldaer AC
am: 18.05.2019 Reg. Nr. KS 2000   02/19

Ergebnisliste Klasse: 3

Plz StNr Name ADAC Ausweis HFM VFM 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt ADAC

Ortsclub Nr. Fahrzeit Pkte Fahrzeit Pkte Zeit Punkte

1 5 Krüger, Henry MSC Wolfhagen 8445 0:56,27 00 0:56,02 00 01:52,29 40

2 4 Stumpf, Niklas Fuldaer AC 9091 0:56,34 00 0:56,15 00 01:52,49 37

3 1 Preuß, Niclas RAC Borken 9198 0:56,01 00 0:56,60 00 01:52,61 35

4 7 Kirchner, Max MSC Freigericht 8873 0:59,26 00 0:58,09 00 01:57,35 33

5 8 Schubert, Laurin Scuderia Wiesbaden 10682 0:59,06 00 0:58,54 00 01:57,60 31

6 2 Henning, Marcel MSC Sachsenhausen 11102 1:00,25 00 0:59,81 00 02:00,06 30

7 9 Schäfer, Jan-Hendrik RAC Borken 9104 0:57,34 00 0:57,81 06 02:01,15 29

8 3 Bräutigam, Laurin MSC Homberg 9140 1:01,02 00 1:00,71 00 02:01,73 28

9 6 Haase, Paul MSC Freigericht 11279 1:11,40 03 1:12,39 00 02:26,79 27

              ADAC-Wertung



Jugendkart Slalom 2000

                             ADAC Hessen - Thüringen e.V.

Veranstalter: Fuldaer AC
am: 18.05.2019 Reg. Nr. KS 2000   02/19

Ergebnisliste Klasse: 4

Plz StNr Name ADAC Ausweis HFM VFM 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt ADAC

Ortsclub Nr. Fahrzeit Pkte Fahrzeit Pkte Zeit Punkte

1 12 Heller, Patrick Fuldaer AC 1146061 0:54,98 00 0:53,60 00 01:48,58 40

2 14 Heller, Benjamin Fuldaer AC 1146060 0:54,76 00 0:53,92 00 01:48,68 37

3 1 Körbel, Felix RAC Borken 1127320 0:54,98 00 0:54,53 00 01:49,51 35

4 15 Warich, Marcel RAC Borken 1133999 0:54,53 00 0:55,19 00 01:49,72 33

5 5 Weser, Jessica Fuldaer AC 1150231 0:55,10 00 0:54,89 00 01:49,99 31

6 16 Kirchner, Horst MSC Freigericht 1147303 0:56,05 00 0:54,53 00 01:50,58 30

7 22 Kirchner, Janosch MSC Freigericht 1173954 0:55,71 00 0:55,74 00 01:51,45 29

8 18 Kampes, Christian MSC Sachsenhausen 1183506 0:56,48 00 0:55,29 00 01:51,77 28

9 19 Sohns, David MSC Freigericht 1148391 0:55,96 00 0:55,89 00 01:51,85 27

10 13 Wilhelmi, Denise MSC Ehlhalten 1167947 0:56,36 00 0:56,19 00 01:52,55 26

11 21 Geißler, Catharina Fuldaer AC 1164374 0:56,73 00 0:56,57 00 01:53,30 25

12 3 Preuß, Lara RAC Borken 1173993 0:56,98 00 0:57,45 00 01:54,43 24

13 25 Scheidemann, Nils RAC Borken 1191947 0:56,32 00 0:55,35 03 01:54,67 23

14 8 Schneider, Pascal RTHB 1176968 0:57,37 00 0:57,35 00 01:54,72 22

15 20 Meise, Rico MSC Wolfhagen 1170568 0:55,49 00 0:54,59 06 01:56,08 21

16 6 Schäfer, Fabian RAC Borken 8488 0:58,02 00 0:58,16 00 01:56,18 20

17 9 Wilhelmi, Jaqueline MSC Ehlhalten 1174965 0:58,44 00 0:58,31 00 01:56,75 19

18 4 Frangen, Michaela Scuderia Wiesbaden 1171003 0:59,31 00 0:59,45 00 01:58,76 18

19 10 Ehm, Natascha Fuldaer AC 1129880 1:00,11 00 0:59,80 00 01:59,91 17

20 VS Schäfer, Simon MSC Wolfhagen 1137125 0:59,66 03 0:58,97 00 02:01,63 16

21 11 Schulz, Luca-Alexandra MSC Homberg 8421 1:01,57 00 1:01,66 00 02:03,23 15

22 17 Eberlein, Niklas MSC Weißenborn 7414 0:57,68 03 0:57,32 06 02:04,00 14

23 24 Jüttner, Mirjam Scuderia Wiesbaden 1081461 0:56,70 10 0:55,54 03 02:05,24 13

24 23 Wagenfeldt, Tim RAC Borken 7675 0:56,39 00 0:54,32 15 02:05,71 12

25 7 Schäfer, Leon RAC Borken 1174102 1:03,88 16 0:54,96 03 02:17,84 11

26 2 Günther, Jürgen MSC Ehlhalten 1164661 1:00,33 00 1:24,72 06 02:31,05 10

              ADAC-Wertung



Jugendkart Slalom 2000

                             ADAC Hessen - Thüringen e.V.

Veranstalter: Fuldaer AC
am: 18.05.2019 Reg. Nr. KS 2000   02/19

Ergebnisliste Klasse: 5

Plz StNr Name ADAC Ausweis HFM VFM 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt ADAC

Ortsclub Nr. Fahrzeit Pkte Fahrzeit Pkte Zeit Punkte

1 7 Hess, Markus MSC Ehlhalten 1146792 0:58,87 00 0:59,63 00 01:58,50 40

2 10 Schulz, Tobias MSC Sachsenhausen 1188294 0:59,31 00 0:59,39 00 01:58,70 37

3 8 Bratz, Stephan MSC Ehlhalten 1149152 1:01,04 00 1:00,74 00 02:01,78 35

4 1 Korkin, Sergij Scuderia Wiesbaden 1191131 1:01,57 00 1:00,55 00 02:02,12 33

5 6 Orlob, Stefan Scuderia Wiesbaden 119114 1:01,47 00 1:01,02 00 02:02,49 31

6 5 Da Costa Coelho, Pedro MSC Ehlhalten 1198977 1:02,70 00 1:01,88 00 02:04,58 30

7 9 Eckel, Torsten RAC Borken 1168244 1:02,76 00 1:02,99 00 02:05,75 29

8 3 Menke, Andreas MSC Ehlhalten 1185116 1:04,76 00 1:02,42 00 02:07,18 28

9 4 Rassner, Malte MSC Sachsenhausen 1200610 1:04,44 03 1:04,85 00 02:12,29 27

10 2 Eichler, Mike Scuderia Wiesbaden 1199978 1:07,27 03 1:06,96 00 02:17,23 26

              ADAC-Wertung



Kartslalom - Meisterschaft

                             ADAC Hessen - Thüringen e.V.

Veranstalter: Fuldaer AC
am: 18.05.2019

Ergebnisliste Klasse: 0

Plz StNr Name ADAC Ausweis HFM VFM 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt ADAC

Ortsclub Nr. Fahrzeit Pkte Fahrzeit Pkte Zeit Punkte

1 1 Gerlach, Niklas MSC Freigericht 11292 1:04,08 22 1:07,49 22 02:55,57 40

2 2 Schulz, Jason MSC Sachsenhausen 11431 2:27,48 00 2:27,55 00 04:55,03 37

              ADAC-Wertung



Jugendkart Slalom 2000
                             ADAC Hessen - Thüringen e.V.

Veranstalter: Fuldaer AC
am: 18.05.2019 Reg. Nr.  KS 2000   02/19
Ergebnisliste: Mannschaft

Plz ADAC Fahrer Gesamt ADAC

Ortsclub Name Punkte Punkte

Wanke, Merle 1 6 30

Mollenhauer, Leo 2a 1 40

Wanke, Luca 2b 1 40
Stumpf, Niklas 3 2 37

Steinhof, Niklas 1 2 37

Knoll, Darius 2b 4 33

Krüger, Henry 3 1 40
0

Eichler, Marvin 1 4 33

Korkin, Valentin 2b 9 27

Hassinger, Tristan 2b 2 37
Schubert, Laurin 3 5 31

Klepzig, Bastian 1 11 25

Ladwig, Richard 2a 3 35

Zienert, Samuel 2a 6 30
Kirchner, Max 3 4 33

Bielmann, Lenni 2b 7 29

Da Costa Coelho, Isabell 1 8 28

Menke, Ilias 2a 11 25
Weis, Merle 2a 2 37

Rassner, Quentin 2a 10 26

Störmer, Dorian 2a 8 28

Schäfer, Jonas 2b 3 35
Henning, Marcel 3 6 30

Köhler, Sky 1 9 27

Schäfer, Jan-Hendrik 3 7 29

Preuß, Niclas 3 3 35

0

Benedix, Paul 1 1 40

Frank, Nico 2b 12 24

Hoff, Phillip 2b 11 25

0

Zienert, Pascal 1 12 24

Schöneich, Julia, 2a 9 27

Haase, Paul 3 9 27

Kraft, Lukas 2a 4 33

Köhler, Madison 2a 7 29

Finke, Sören 2b 10 26

Eckel, Lara 2b 5 31

Köhler, Tiger 1 14 22

Brunner, Sandro 1 7 29

Ockenfels, Justus 2b 6 30

Lawniczek, Kryspin 1 10 26

0

Schulz, Carina 1 13 23

Figge, Tim 2a 13 23

Fissler, Talia 2a 14 22

0

              ADAC-Wertung

PunktePlatzierung

1

MSC Sachsenhausen 1

Klasse

3

2

4

5

6

Fuldaer AC 117

87MSC Freigericht 2

93

MSC Freigericht 1 98

91RAC Borken 2

MSC Wolfhagen 1 110

7

Scuderia Wiesbaden 101

8

RAC Borken 1 86

MSC Ehlhalten 1 94

9

MSC Wolfhagen 2 89

10

68MSC Sachsenhausen 2

11 MSC Ehlhalten 2 85

12


